各有关单位：

2019年全国青少年电子信息智能创新大赛河南赛区选拔赛

暨河南省3D创意造物赛（以下简称“大赛活动”）已确定于2019

年10月27日在郑州市第七中学举行，由于大赛活动报名通道后

台信息统计有误，造成部分选手遗漏，现予以补充通知，详细名

单如下。

豫教技研〔2019〕15 号

河南省现代教育技术研究院

关于举办2019年全国青少年电子信息智能

创新大赛河南赛区选拔赛暨河南省3D创意造

物赛补充通知

B 类:智能机器人类

项目团队
学校名称 编号 赛项类别

成员一 成员二 成员三

张益多 林鑫豪 畅纪元 孟津县县直中学 BZNYS13X 智能运输器开源主题赛

平历衡 韩炳诣 赵福临 孟津县双语实验学校 BZNYS14X 智能运输器开源主题赛

闫昭宇 贾从林 付嘉树 洛阳市东升二小 BZNYS15X 智能运输器开源主题赛

党浩哲 铁子伊 马泽鉨 洛阳市第五十六中学等 BZNYS05C 智能运输器开源主题赛

李昊天 尚振宇 马世隆 孟津育双语学校等 BZNYS06C 智能运输器开源主题赛

袁博 李嘉欣 窦豪韵 平原外国语学校 BZNYS07C 智能运输器开源主题赛

吴献俊 师蕊 夏莹圣 平原外国语学校 BZNYS02G 智能运输器开源主题赛

D 类：3D 创意造物赛

项目团队
学校名称 编号 赛项类别

成员一 成员二

孙祎临 / 温县黄河路小学 DZW29X 3D 造物赛

闫淑捷 / 温县黄河路小学 DZW30X 3D 造物赛

韩翌辰 / 温县黄河路小学 DZW31X 3D 造物赛

闫彬雪 孙淑桓 温县黄河路小学 DZW32X 3D 造物赛

马晨溪 杨一帆 温县黄河路小学 DZW33X 3D 造物赛

王雨宁 / 温县黄河路小学 DZW34X 3D 造物赛

朱子晴 王泳凯 温县黄河路小学 DZW35X 3D 造物赛

张毓尧 王子墨 温县黄河路小学 DZW36X 3D 造物赛

以上选手正常参加比赛，具体安排详见现场《秩序册》。

二〇一九年十月十二十日